
STEM - Ústav empirických výzkumů, z.ú.
Chlumčanského 497/5, 180 00, Praha 8, tel: 225 986 848

IČO: 04512863
Nejsme plátci DPH!

faktura - daňový doklad

Číslo faktury: 201606

Datum zdanitelného plnění:

Datum vyhotovení:

Datum splatnosti:

Forma úhrady:

19.05.2016

19.05.2016

13.06.2016

převodním příkazem

Název firmy a adresa zákazníka/odběratele:

Česká republika - Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7, 117 22 Praha l - Nové Město

IČO: 72080043, DIČ: CZ72080043

Smlouva/objednávka: Objednávka č. 16/7700/1117 ze dne 5.5.2016

K dnešnímu dni Vám fakturujeme k úhradě následující výkony a služby:

EET - Výzkum veřejného mínění o EET

Částka: 105 000 ,- KČ

Slovy: Jedno sto pět tisíc dvě stě sedmdesát korun českých
Uhrad'te ve prospěch našeho účtu u

číslo , konst. 0308

STEM Ústav empirických výzkumů, z,u.
V Praze dne: 19. Června 2016 POdPiS:Chlumčanského 497/5

1 00 raha'8 1^
Td.
,!

Společnostje zapsána v obchodním rej'stříku vedeném v MěS v Praze, oddíl U, vložku 30/

Děkujeme za spolupráci.
Při nezaplacení v dané lhůtě bude účtováno penále ve výši Q 05 % za každý den prodlenL



OBJEDNÁVKA Č. 16/7700/1117 Ze dne: 5.5.2016

Odběratel:

Česká republika - Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7
117 22 Praha 1 - Nové Město

Telefon: 296854025
E-mail: petra.petlachova@fs.mfcr.cz

Banka:
Č. účtu:
lČ: 72080043

Místo dodáni:
GŘ , Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

Dodavatel:

STEM Ústav empirických výzkumů, z.ú.

Chlumčanského 497/5
180 00 Praha

Banka:
Č. účtu:
lČ: 04512863
DIČ:

Termín dodání:

Měna objednávky: CZK

Položky objednávky
EET- výzkum veřejného míněni o EET

MJ Cena/Mj Množství Cena cel. vC. DPH

86 772,00 1,00 105 000,00
105 000,00

¶fžádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky, splatnost faktury poZadujeme minimálně 21 dnů
ode dne doručení. Děkujeme.

Poznámka: ,,Při vystavováni obchodních listin (faktury,
paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanoveni § 435
Zákona 89/2012 Sb. - občanský zákoník. V opačném případě
budou obchodní listiny vráceny k doplněni údajů."

Ing. Petra Petlachová
ředitelka Odboru komunikace

Vystavil:
Vyřizuje: Strana: 1 l 1



STEM Ústav empirických výzkumů, z.ú.
Chlumčanského 497/5, 180 00, Praha 8, tel: 225 986 848

IČO: 04512863, DIČ: CZ04512863

faktura - daňový doklad

Číslo faktury: 201620

Datum zdanitelného plnění:

Datum vyhotovení:

Datum splatnosti:

Forma úhrady:

15.12.2016

15.12.2016

05.01.2017

převodním příkazem

Název firmy a adresa zákazníka/odbčratele:

Česká republika - Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

IČO: 72080043

Smlouva/objednávka: Objednávka č. 16/7700/1117 ze dne 5.5.2016

K dneŠnímu dni Vám fakturujeme k úhradě následující výkony a služby:

EET - Výzkum veřejného mínění o EET

Základ DPH: 78 512 ,- KČ

DPH 21 %: 16 488 ,-Kč

Úhrnná Částka k proplacení: 95 000 ,- KČ

Slovy: Devadesát pět tisíc korun českých
Uhrad'te ve prospěch našeho účtu u

číslo , konst. 0308

V Praze dne: 15. 12. 2018tem Ústavempiňckých¶kumů,,,ú,
Chlumčanského 49 /5

180 00 Praha 8
Tel.: 225 986 848, lČ: 045 12 863

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném v MěS v Praze, oddíl C, vložka 33152

Děkujeme za spolupráci.
Při nezaplacení v dané lhůtě bude účtováno penále ve výši 0,05 % za každý den prodlení.



OBJEDNÁVKA Č. 16/770013026 Ze dne: 13.12.2016

Odběratel:

Česká republika - Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7
117 22 Praha 1 - Nové Město

Telefon: 296854025
E-mail: petra.petlachova@fs.mfcr.cz

Banka:
Č. účtu:
lČ: 72080043

Místo dodání:
GŘ , Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

Dodavatel:

STEM Ústav empirických výzkumů, z.ú.

Chlumčanského 497/5
180 00 Praha

Banka:
Č. účtu:
lČ: 04512863
DIČ:

Termín dodání:
21.12.2016

Měna objednávky: CZK

Položky objednávky
EET - výzkum veřejného rrňnění o EET

MJ Cena/Mj Množství Cena cel. VC. DPH

78 508,00 1,00 95 000,00
95 000,00

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem,
podpisem a datem akceptace). Při vystavení faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury poZadujeme
minimálně 21 dnů ode dne doručeni.
Poznámka: ,,Při vystavování obchodních listin (faktury,
paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435
Zákona 89/2012 Sb. - občanský zákoník. V opačném případě
budou obchodní listiny vráceny k doplněni údajů."

Ing. Pet a Petlachová

ředitelka Odboru komunikace

Vystavil:
Vyřizuje:

Strana: 1 l 1



STEM, s.r.o. - Středisko empirických výzkumů
Chluničanského 497/5, 180 00, Praha 8, tel: 225 986 848

IČO: 62580248, DIČ: CZ62580248

faktura - daňový doklad

Číslo faktury: 201514

Datum zdanitelného plnění:

Datum vyhotovení:

Datum splatnosti:

Forma úhrady:

09.07.2015

09.07.2015

30.07.2015

převodním příkazem

Název firmy a adresa zákazníka/odběratele:

Česká republika - Generální finanČní ředitelství

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

IČO: 72080043, DIČ: CZ72080043

Smlouva/objednávka: Objednávka č. 15/7700/1207 ze dne 19.6.2015

K dneŠnímu dni Vám fakturujeme k úhradě následující výkony a služby:

EET - Výzkum veřejného mínění o EET

Základ DPH: 87 000 ,- KČ

DPH 21 %: 18 270 ,- Kč

Úhrnná částka k proplacení: 105 270 ,- KČ

Slovy: Jedno sto pět tisíc dvě stě sedmdesát korun českých
Uhrad'te ve prospěch našeho účtu u

číslo , konst. 0308

V Praze dne, 9. cervence2015

Jan Haľ/;/t

Spo/ečnos/je zapsána v obchodním rejstříku vedenéni v MěS v Praze', oddíl C, v/ožUá 33/52

Děkujeme za spolupráci.
Při nezaplacení v dané lhůtě bude účtováno penále ve výši O, 05 % za každý den prodlení



OBJEDNÁVKA Č. 15/7700/1207 Zedne: 19.6.2015

Odběratel:

Česká republika - Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7
117 22 Praha 1 - Nové Město

Telefon: 296854025
E-mail: petra.petlachova@fs.mfcr.cz

Banka:
Č. účtu:
lČ: 72080043
DIČ: CZ72080043

Místo dodání:
GŘ , Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

Dodavatel:

STEM s.r.o.

Chlumčanského 497/5
180 00 Praha

Banka:
Č. účtu:
lČ: 62580248
DIČ: CZ62580248

Termin dodání:

Měna objednávky: CZK

Položky objednávky MJ

EET - výzkum veřejného mínění o EET

Cena/Mj Množství Cena celkem

87 000,00 1,00 105 270,00
105 270,00

.Zádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky, splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů
ode dne doručení. Děkujeme.

Poznámka: ,,Při vystavování obchodních listin (faktury,
paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435
Zákona 89/2012 Sb. - občanský zákoník. V opačném případě
budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů."

Ing. detra Petlachová

ředitelka Odboru komunikace

Vystavil:
Vyřizuje: Strana: 1 l 1



" l ^ st m ,tředisko empirických výzkumŮ

stem

Nabídka. zajištění výzkumného projektu.'

,,Veřejné mínění o EET"

Předkladatel: STEM, s. r. o., Chlumčanského 5, 180 00 Praha 8
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
oddíl C., vložka 33152, den zápisu 18.11.1994

IČO:
DIČ,
Ředitel:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Bankovní spojení:

62580248,
CZ 62580248,
Jan Hartl
hart1@ stem.cz
225 986 848
246 013 860

č. ú.

Cíle výzkumu:

1. zjistit stav povědomí o EET mezi veřejností
2. získat argumenty pro podporu EET ve Sněmovně a v PR

STEM, s.r.o.
Chlumčanského 5

180 00 Praha 8
Tel. 225986848
info@ stem.cz
www.stem.cz
lČ 62580248
Číslo účtu.

Zkoumaná populace a metodä:

Reprezentativní soubor obyvatel ČR ve věku 18+

Rozsah vyšetřeného vzorku - minimálně 1000 respondentů

Metoda dotazování CAWI, doplněná metodou CAPI pro zastižení starší věkové
skupiny.

Délka dotazování: 10 až 15 minut



Tematické okruhy:

Stanoví zadavatel, viz níže. Vlastní dotazník navrhne realizátor, bude podléhat
schválení zadavatelem.

- Domníváte se, Že daňová morálka v ČR je dobrá?

- Měl by stát hledat cesty k vyššímu výbčru daně?

- Jsou podle vás obory, kde je výběr daně významně nižší než jinde?
Které to jsou?

- Slyšeli jste termín elektronická evidence tržeb EET? Víte co to znamená?

Pokud ano:

- Domníváte se, že EET může být cestou k lepšímu výběru daně?

- Má podle vás EET nějaká rizika - jaká?

- Domníváte se, že by nějaký obor měl být Z povinnosti EET
vyňat?

- Byli jste v posledních dvou letech v Chorvatsku?

Pokud ano
- Měli jste problémy s placením (dlouho trvající platební operace,
fronty v obchodech u pokladen)?

Harmonogram:
60 hodin pracovních dní od schválení dotazníku zadavatelem

Výstupy:
Datový soubor, číselník, tabulky třídění podle základních znaků,
závěrečná zpráva ve formátu prezentace powerpoint

Cena: 87 tis. Kč pIus DPH v platné výši.

V Praze dne 10. června 2015

Jan Hartl, ředitel STEM


